- 1 -

内教科信函〔2023〕48号

关于开展2023年度人文社会科学优秀研究成果
征集和宣传展示工作的通知

各高等学校：

为进一步推动我区高校哲学社会科学的繁荣发展，提高高校

社会科学研究质量和创新能力，宣传展示近三年高校人文社会科

学优秀成果，促进科研成果的转化应用，鼓励广大哲学社会科学

工作者以优良学风打造出更多的精品力作，教育厅将开展人文社

会科学优秀研究成果征集和宣传展示工作，现将有关事项通知如

下。

一、优秀研究成果征集

（一）成果征集范围

 !"#$%&'()*+,-./0%&'123456

789:;<=>?@0%&'12ABCDEF,G?@0127

8HI;<56789:,G?01278HI;<5678JK

,G?@0LMN,?@0OPN,?QRS/1TUVWXYVW

Z[\ !,G]^_`

- 2 -

（二）成果类型

1abcde@f4e@gheY;<ijeklMmne X̀

opqrstMu]vwxyz{@t|}~　w\/f4@、

;ijkN。ij·ˉˇ¨〃々i—E～/‖⋯J‘’“”〔〕

VW·〈〉S《kE～/8IcdQXY》「」RS/VW`

二、成果宣传展示

1.『』/〔〕VW〖〗ˉ"#$%&'()*【】±×÷々

F　〖∶∧±7;VW/∨∑gh〖∏*〗∪〔∩∈vw々¨x

yX

2.∶±J∷√1125678;<TUkAB⊥”〖∏*∥

∠⌒123457〔〕;<VW⊙∫6〖∮≡〔〕VW≌V3d

≈∽⊙∫X

三、其他要求

1.∝12≠≮≯2〔〕VW『』≤d〖≥∞∵∴3♂iX♀

°12′i 5-10,〖∪〔∩″X

2.VW≌V℃＄¤￠∩″〔〕VW￡‰≌§@№¤〖¤￠☆

★○●R◎￠◇p◆k￡‰□■X

3.≡∝12〗VW△▲～Y※→ 1 @̀VW←↑↓〓～Y※→

2`]VW⒈⒉⒊⒋J⒌J⒍Y⒎T⒊⒋⒏⒐⒑`⒒ 2023」 4⒓

20⒔⒕i⒖∏*7H⒗￡‰∑⒘〖※→ 1@※→ 2⒙⒚《E⒖⒛

⑴⑵ nmg_zm0101@163.c6mX

⑶⑷3s⑸⑹〖⑶⑷⒙⑺s0471-2857132〖⑴⑻>⑼s⑽k

mailto:3.请各高校将成果登记表（附件1）、成果统计汇总表（附件2）及成果佐证材料一式一份（纸质材料盖章后）于2023年4月20日前报送我厅科技与信息化处，附件1、附件2电子版发送到邮箱nmg_zm0101@163.com。
mailto:3.请各高校将成果登记表（附件1）、成果统计汇总表（附件2）及成果佐证材料一式一份（纸质材料盖章后）于2023年4月20日前报送我厅科技与信息化处，附件1、附件2电子版发送到邮箱nmg_zm0101@163.com。
mailto:3.请各高校将成果登记表（附件1）、成果统计汇总表（附件2）及成果佐证材料一式一份（纸质材料盖章后）于2023年4月20日前报送我厅科技与信息化处，附件1、附件2电子版发送到邮箱nmg_zm0101@163.com。
mailto:3.请各高校将成果登记表（附件1）、成果统计汇总表（附件2）及成果佐证材料一式一份（纸质材料盖章后）于2023年4月20日前报送我厅科技与信息化处，附件1、附件2电子版发送到邮箱nmg_zm0101@163.com。

- 3 -

⑾⑿⒀B⒁'⒂⒃⒄ 5_"#$%&'()*7H⒗()￡‰∑

⒘ 1020⒅〖⑴^ 010011X

附件：1.优秀成果登记表

2.人文社科研究成果统计汇总表

内蒙古自治区教育厅

2023年 3月 31日

- 4 -

附件 1

优秀成果登记表

=
≯
￡
‰

℃＄⒆⒇

⑶⑷3 ⑶⑷⒙⑺

⑴⑵

①②>⑼

V
W
=
≯
￡
‰

VW⒆⒇

VW≌V3

VWe③ cde f4e gheY;<ijeklMmne`

VW④⑤⑥⑦

VW⑧⑨

%&'123456789:;<=>
%&'12ABCDEF,G
1278HI;<56789:,G
1278HI;<5678JK,G
LMN,
OPN,Y≡ˉr_"⑩㈠N,⒆⒇`

;<|㈡

VW㈢h㈣tz{⑥⑦

VW56㈤㈥

S《@E～㈣z{℃
＄⒆⒇k㈦㈧

V
W
㈨
∈
Y600
㈩〃
"`

注：1.成果获奖情况：写明奖励单位、奖励名称、奖励等级（省部级以上）和颁奖时间。
2.成果引用或被采纳情况：成果引用应写明引用书名或刊期、次数；应用成果被采纳应写明采纳单
位和被采纳内容以及产生的效益或影响，并提供相关证明材料。
3.成果社会效益：写明是否被译成他种文字、再版或多次印刷；是否有刊物（全文）转载；是否有
其它的相关评价等情况，并提供相关证明材料。

- 5 -

附件 2

人文社科研究成果统计汇总表

Ⅰ_ ℃＄
VW

e③

87

ye
VW⒆⒇

S《@E～㈣z

{℃＄⒆⒇

S《@E～㈣

z{㈦㈧
≌V3